АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
25.04.2024
) (
432
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений по вопросу установления особого противопожарного режима

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1.  администрации сельского поселения Бекетовское:
 от 24.04.2020 № 18 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Бекетовское»;
от 09.04.2021 № 19 «О порядке установления особого противопожарного режима»;
1.2. администрации сельского поселения Тигинское:
от 28.04.2021 № 21 «О порядке установления особого противопожарного режима»;
от 06.08.2021 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тигинское от 28 апреля 2021 года № 21 «О порядке установления особого противопожарного режима»;
1.3. администрации сельского поселения Явенгское:
от 21.05.2020 № 21 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Явенгское»;
от 25.12.2020 № 73 «О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Явенгское от 28.09.2020г. № 52 «О порядке установления особого противопожарного режима»;
от 04.05.2022 № 21 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Явенгское»;
1.4. администрации Вожегодского городского поселения от 13.04.2022 № 156 «О порядке установления особого противопожарного режима»;
1.5. администрации сельского поселения Кадниковское:

от 30.04.2021 № 17 «Об утверждении порядка установления особого противопожарного режима на территории сельского поселения Кадниковское»;
от 30.04.2021 № 18 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Кадниковское»;
от 09.08.2021 № 44 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кадниковское от 30 апреля 2021 года №17 «О порядке установления особого противопожарного режима»;
1.6. администрации сельского поселения Нижнеслободское:
от 02.08.2021 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнеслободское от 2 ноября 2020 года № 70 «О порядке установления особого противопожарного режима»;
от 27.01.2022 № 11 «О порядке установления особого противопожарного режима»;
от  29.04.2022 № 43 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Нижнеслободское»;
1.7. администрации сельского поселения Ючкинское:
 от 14.12.2020 № 70 «О порядке установления особого противопожарного режима»;
от 23.04.2021 № 19 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Ючкинское»;
от 09.08.2021 № 41 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ючкинское от 14 декабря 2020 года № 70 «О порядке установления особого противопожарного режима»;
от 26.01.2022 № 9 «О порядке установления особого противопожарного режима»;
от 04.05.2022 № 33 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Ючкинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу с после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников